
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

   07 травня     2024 року          м. Чернігів № 263

Про затвердження 
Положення про організацію 
надання платних послуг 
комунальним клубним закладом 
«Центр культури і мистецтв» 
Чернігівської міської ради

Керуючись підпунктом «а» статті 32, статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 
культуру» від 14.12.2010 № 2778-VI (зі змінами), з метою створення найбільш 
сприятливих умов для реалізації, задоволення духовних, моральних та творчих 
потреб населення, організації змістовного дозвілля усіх верств населення 
шляхом розширення переліку культурних послуг виконавчий комітет міської 
ради вирішив: 

1. Затвердити Положення про організацію надання платних послуг 
комунальним клубним закладом «Центр культури і мистецтв» Чернігівської 
міської ради (далі – Положення), що додається.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради                                 
(Шевчук О. І.) та комунальному клубному закладу «Центр культури і 
мистецтв» Чернігівської міської ради (Петрова Г. І.) забезпечити дотримання 
норм Положення.

3. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з вимогами чинного законодавства.

4. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                           Сергій ФЕСЕНКО


